КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2014 г.                                 с.Нахвальское                             № 185

О  назначении  даты  выборов главы
Нахвальского  сельсовета
и депутатов  в  Нахвальский
сельский  Совет  депутатов.

           В  соответствии  со  статьей  3  Закона  Красноярского  края  от  02.10.2003 г. №  8-1411  «О выборов  в  органы  местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»,   ст.35 Устава  Нахвальского  сельсовета,
Нахвальский  сельский  Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Назначить  дату  выборов  главы  Нахвальского  сельсовета, депутатов  Нахвальского  сельского Совета  депутатов   пятого  созыва  на  14 сентября  2014 года.
1. Опубликовать   настоящее решение  в  районной газете  «Сельская  жизнь»  не  позднее  5 дней  со дня  принятия  решения.
1. Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального  опубликования.

Глава  Нахвальского  сельсовета:                             Н.И.Гимбал

Председатель  Нахвальского
сельского Совета депутатов:                                      Г.А.Толомеева
[bookmark: _GoBack]